enda nō sūt: etiā cū recte repēndēda

videant. Si qñ vō ptra eos vel in mi-

nimis lingua labit: necesse est vt p affi-

ctionē pnie cōpimat: vt ad sc̄ip̄m rede-

at: et cū pposito dignitati deliq̄rit: eius

ptra se iudicū sibi q platus est pborre-

scat. Nā cū ppositis delinqm̄: eī ordi-

natiōi qui eos nobis p̄tūl̄ obuiam̄.

Unū moyses cū ptra se et aarō pp̄lin cō-

qr̄i cognouisset ait: nos enī qd sum̄:

nec ptra nos murmur v̄m est: s̄ cōtra

dēū. c **Cliuit dñs.** Defectua l̄fe

Joseph̄ supplet: q erāt cū eo redargue-

bāt eū. Seruabat eī inimicū q volebat

delere eū et sedauit eos. d. **Cliuit do. t.c.**

Nico.delyra

* gnitas ip̄s dauid sibi parcētis: ibi:

Eratq; ibi spelūca. Crudelitas aut saul-

lis apparer eo q̄ q̄rebāt dō in rupib; q̄

si inaccessibilib; ita q̄ ex desiderio occi-

dēdi eū exponebat se et suū exercitū pe-

riculis mult; et magnis et hoc est qd dr;

a **Perrerit ad inue.** t.c. id capreis

filuerib;: et dicūt aliq̄ p̄ iste capre sunt

buī cōditionis q̄ de alto pnt p̄cipitare

se: et in cornib; suis se recipere absq; lesio-

ne. b **E**t venit t.c. i. q erāt ppe vī-

comūne. vt in heb. h̄r̄: Ad caulas ouū

sug vīs;

sug vīā: venit aut illuc saul nō ad qrendū dō: qz nō credebat q̄ auderet se ppe vīā ponere: s̄ venit illuc q̄ recedēs ab ip̄i

david inuestigātōe: quē in locis aptis p fugitiūs nō inuenē

rat: et dō in cauerna vīe pp̄inq cū viris suis se posuerat: eo q̄

sūt credebat q̄ saul eū ibi nō q̄reret sed tñ in locis a cōi strata

remot. c **Eratq; ibi spe.** Hic p̄t̄ describit benignitas

david p̄ctis sauli ip̄m ad mortē psequēti. vbi p̄mo describit

ip̄s dauid miseratio. scđo miseratiōis declaratio: ibi: Surrexit autē dō post

et. tertio saulis r̄fisio: ibi: Cum autē cō

plescer dō. Misératio autē dō apparet

manifeste in duobus. s. eī parcendo cū

posset eū occidere: et viros suos refre-

nando ab el̄ inuasione, et pat̄ l̄fa his

exceptis. d **E**cce di. t.c. In sc̄ptu-

ra p̄cedēti nō inuenit̄ s̄ sed doc. dicūc

cōsider q̄ s̄ fuit sibi dictū qñ fugiēs saul

venit ad samuelē: vt dictum est. s. xix.

e **Percus.** cor t.c. i. p̄scia sua eū re-

p̄bēdit: et sic dō est accusatiū casus: qz

in s̄ fecerat irreuerētiā ip̄s saul: qui ho-

norād̄ erat q̄diu in regno tolerabat

a deo: p̄p̄ qd̄ dicūt hebrei q̄ dō circa

mōrē fuit punit̄. in sili. s. in vestib; q̄

bus optus nō calefiebat. vt plen̄ vi-

debit. j. iii. li. f **Cliuit do. t.c. vsc̄**

ibi exclusive. Et cōfre. da. t.c. nō est

in heb. nec in libris correctis. Fuit enī

qd̄ opposit̄ p̄ modū gloſe: et postea in